Приказ Росстандарта от 18.02.2021 N 83-ст "Об утверждении Изменения
1/2021 ОКЗ к Общероссийскому классификатору занятий ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 24.01.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
И МЕТРОЛОГИИ

ПРИКАЗ

от 18 февраля 2021 г. N 83-ст

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 1/2021 ОКЗ
К ОБЩЕРОССИЙСКОМУ КЛАССИФИКАТОРУ ЗАНЯТИЙ

ОК 010-2014 (МСКЗ-08)

В целях реализации Правил разработки, ведения, изменения и применения общероссийских

классификаторов технико-экономической и социальной информации, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 7 июня 2019 г. N 733 "Об

общероссийских классификаторах технико-экономической и социальной информации",

приказываю:

1. Утвердить Изменение 1/2021 ОКЗ к Общероссийскому классификатору занятий ОК

010-2014 (МСКЗ-08) с датой введения в действие 1 марта 2021 г. с правом досрочного применения

в правоотношениях, возникших с 15 мая 2019 г.

2. Настоящий приказ вступает в силу 1 марта 2021 г.

Руководитель

А.П.ШАЛАЕВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=LAW&n=326675&date=24.01.2023&dst=100018&field=134
https://docs7.online-sps.ru/cgi/online.cgi?req=doc&base=LAW&n=386203&date=24.01.2023&dst=100003&field=134